
MYČKY NA HRNCE

Silně znečištěné nádobí 
– se čistí snadno



Contents
wexiödisk 

KVALITA, EKOLOGICKÉ MYŠLENÍ A ERGONOMIE  .............4

ČISTÉ NÁDOBÍ POMOCÍ GRANULÍ 

MALÉ, ALE ÚČINNÉ  .............................................................6

wd-12 

PRŮCHOZÍ STROJ  ...............................................................8 

wD-90 DUO 

OD SKLA PO NÁDOBY ......................................................10

hOTeL eGGeRS 

KOMPAKTNÍ MÍSTNOST PRO MYTÍ NÁDOBÍ  .................12

wD-90GR  

KOMPAKTNÍ A FLEXIBILNÍ STROJ  ....................................14

wD-100GR 

VELKOKAPACITNÍ STROJ ...................................................16

PŘehLeD 
NEJLEPŠÍ MYČKA NÁDOBÍ PRO VAŠI KUCHYŇ ................18

je certifikovaná společnost a splňuje následující  

předpisy, směrnice a normy:

• ISO 9001

• ISO 14001

• DIN 10512

• EN 1717

• Směrnice o strojních zařízení, označení CE



Každá instalace  
    by měla být
 dobrou referencí.



wD-4S4

Umíte sladit 
kvalitu, ekologické 
 myšlení a
 ergonomii?



Funkční design z nerezové oceli, který napomáhá udržitelnosti a 
dlouhé životnosti.

Servis se obvykle provádí z přední části stroje. K součástem se 
lze dostat snadněji, čímž je údržba kratší.

Pamatujeme i na pracovníka! Vylepšená ergonomie, např. pomocí 
autostartu s automatickým otvíráním a zavíráním víka, snižuje 
výskyt opakovaných zranění z přetěžování, a tak značně 
zjednodušuje mycí proces.

Odstředivé cykly, energeticky účinný způsob sušení nádobí.

Vyberte si regeneraci tepla eCO-FLOw, která efektivně šetří 
energii a zlepšuje klima v místnosti na mytí nádobí (viz strana 6).

Neustále pracujeme na vývoji nových řešení, abychom ušetřili 
ještě více vody a energie a dále snížili spotřebu chemie.

05wEXIÖDISK

Umíte sladit 

> Snaha o cirkulární ekonomiku je součástí naší 
   značky småland od roku 1972, kdy jsme začali.

U Wexiödisk na tuto otázku odpovídáme kladně!
Říkáme tomu eko-design. Od roku 1972, kdy jsme 
začali, je naší fi lozofi í pracovat se zaměřením na 
kvalitu a udržitelnost a výchozí bod pro nás před-
stavuje životní prostředí. Samozřejmě se nezříkáme 
ergonomie a dobrého pracovního prostředí.

Naší vizí je cirkulární ekonomika, což znamená, že hospodářský cyklus 
není lineární, ale spíše kruhový, s důrazem na udržitelný vývoj. Wexiödisk 
vyvíjí vysoce kvalitní výrobky a opatrně vybírá každou součástku. To vše s 
cílem prodloužit životnost výrobku a šetřit přírodní zdroje. Naší etikou vždy 
bylo, aby každá námi vyrobená myčka byla z hlediska zdrojů výkonnější 
než model předchozí.

Cirkulární ekonomika pro nás znamená:

kvalitu, ekologické 
 myšlení a
 ergonomii?



06 MYTÍ HRNCŮ

Naše granulové myčky hrnců využívají vyšší tlak vody a poněkud delší 
programy, než jsou programy používané pro běžné umývání. To zna-
mená, že se eliminuje nutnost máčení nádobí ve velkých vanách, což 
by komplikovalo logistiku.  Dokonce i pracovní prostředí se zlepšilo, 
jelikož se zamezilo zvedání těžkých břemen a mokrým podlahám.

GRANULe – PŘIROZeNÁ VOLBA
Granule jsou malé modré plastové kuličky. Mycí nádrž je jimi naplněna 
a během mycího programu granule obíhají s vodou a chemií a 
odstraňují zbytky jídla z nádobí. Granule se mohou zdát malé, ale jsou 
těžší než voda a a jsou tedy účinnější.

ŠeTŘeTe eNeRGII S eCO-FLOw
Některá naše zařízení jsou k dispozici se systémem inteligentní  
rekuperace tepla ECO-FLOW.  Energie z předchozího mycího pro-
gramu se využívá k ohřevu vody pro následující program. Do stroje se 
přisává vzduch a nádobí schne mnohem rychleji a efektivněji. Systém 
ECO- FLOW byl vyvinut pro úsporu energie při současném zajištění 
lepšího pracovního prostředí tím, že brání vzniku horké páry v myčce 
nádobí. Model WD-100GR obsahuje ECO-FLOW.  Modely WD-12 a 
WD-90 DUO lze systémem ECO-FLOW vybavit.

ZJeDNODUŠeNÉ MONITOROVÁNÍ
Řídicí systém se zabudovaným HACCP monitoruje veškeré kritické 
parametry, aby byl zajištěn nejoptimálnější možný výsledek mytí. 
Webový nástroje umožňující tisk zpráv a připojení k síti je standardním 
vybavením modelů WD-90GR, WD-90 DUO a WD-100GR a volitelným 
vybavením modelu WD-12.

> každá granule měří pouhé 3 mm  
   malé, ale velmi účinné!

Čisté nádobí bez znečišťování životního prostředí je pro 
nás u Wexiödisk nejdůležitější. A to platí i pro umývání 
hrnců. Velké hrnce a pánve s připáleným lasagne 
kolem okrajů, přípravné mísy, v nichž jídlo zanechalo 
svou stopu. Přirozeně to vše by se mělo vyčistit. 



MYTÍ HRNCŮ 07

Drsný   
na nádobí,

laskavý k  
přírodě!



08 wD-12

Normální mytí   nebo mytí hrnců

FLeXIBILNÍ MYČKA NA hRNCe
WD-12 je průchozí stroj, který rychle a jednoduše přepíná 
mezi normálním mytím a mytím hrnců.  Průchozí podávání 
poskytuje dobré pracovní prostředí s příznivou ergonomií a 
efektivní logistikou v místnosti na mytí nádobí. WD-12 má 
prostor na dva koše.  Alternativně si můžete vybrat závěs-
nou polici pro větší fl exibilitu při mytí hrnců.

UŽITeČNÉ VÍKO
Víko se zavírá jednoduchým stiskem tlačítka a automaticky 
se otevírá po skončení mycího programu. Víko se zpočátku 
otevře jen trochu, aby byl vpuštěn suchý vzduch do zařízení. 
Za několik sekund se otevře naplno a v tomto okamžiku je 
množství páry minimální. Tyto malé vychytávky jsou tím, 
čím se stroje od společnosti Wexiödisk odlišují. To vše pro 
zajištění lepšího pracovního prostředí pro vás.

TIChÝ POMOCNÍK V MÍSTNOSTI NA MYTÍ NÁDOBÍ
Vysokým tlakem vody se vyčistí i nádobí se zapečenými 
zbytky jídla.  WD-12 je dobře izolován a proto jde o tichý 
stroj. Izolace dále znamená, že stroj nevyzařuje zbytečně 
teplo do místnosti na mytí nádobí a tím pomáhá zajišťovat 
dobré pracovní prostředí. Navíc může být model WD-12 
vybaven inteligentním systémem rekuperace tepla ECO- 
FLOW pro optimální úspory energie (viz strana 6).

– proč si jej vybrat?

MYCÍ PROGRAMY MODeLU wD-12
Program 1: Celková doba mytí 1.2 min.*
Program 2: Celková doba mytí 3.2 min.*
Program 3: Celková doba mytí 5.2 min.*

*Tovární nastavení. Dobu mytí lze nastavit.

PROSTOR PRO DVA KOŠE 
BĚHEM NORMÁLNÍHO MYTÍ

VÝJIMEČNÉ VÝSLEDKY MYTÍ SE DVĚMA 
ČERPADLY A OPLACHOVACÍM SYSTÉMEM

VELKÁ MYCÍ NÁDRŽ A ÚČINNÉ              
FILTRY ZACHOVÁVAJÍ MYCÍ VODU                 

DÉLE ČISTOU A UMOŽŇUJÍ VÍCE MYTÍ 
BEZ VÝMĚNY VODY



09wD-12

Normální mytí   nebo mytí hrnců

Závěsná police (volitelné 
pøíslušenství) usnadòuje 

používání stroje při mytí hrnců. 
Jednotlivě nastavitelné podpěry 

umožòují vkládání nádobí
optimálním způsobem.

Hluboké účinné fi ltry udržují 
mycí vodu čistou po dlouhou 

dobu, což také pomáhá 
zajistit optimální

výsledky mytí. 
Snadno se čistí.

Nastavitelný tlak vody je jedním z 
řady inovačních řešení. Stroje se 

rychle a snadno přepíná 
mezi mytím hrnců

a normálním mytím.

AUTOMATICKÉ VÍKO              
SE STANDARDNĚ DODÁVÁ S 

MODELEM WD-12

KONSTRUKCE VÍKA ZAJIŠŤUJE ODVOD PÁRY 
ZE ZADNÍ ČÁSTI STROJE A NIKOLIV 

DO MÍSTNOSTI

SKLOPTE POLICI
PŘI MYTÍ HRNCŮ

SNADNÁ ÚDRŽBA – ÚDRŽBU STROJE 
LZE PROVÁDĚT ZEPŘEDU

PODÁVÁNÍ NÁDOBÍ ZE ŠPINAVÉ NA                       
ČISTOU STRANU ZAJIŠŤUJE LEPŠÍ HYGIENU                   

A EFEKTIVNĚJŠÍ LOGISTIKU V MÍSTNOSTI NA 
MYTÍ NÁDOBÍ



10 wD-90 DuO

Jedna myčka nádobí
pro všechny vaše potřeby

NORMÁLNÍ MYTÍ, SKLO A PORCeLÁN
Program 1: Celková doba mytí 1.3 min.*
Program 2: Celková doba mytí 1.8 min.*
Program 3: Celková doba mytí 3.3 min.*

MYTÍ hRNCŮ S GRANULeMI
Program 1: Celková doba mytí 2.2 min.*
Program 2: Celková doba mytí 4.2 min.*
Program 3: Celková doba mytí 6.2 min.*

MYTÍ hRNCŮ BeZ GRANULÍ
Program 1: Celková doba mytí 2.2 min.*
Program 2: Celková doba mytí 3.7 min.*
Program 3: Celková doba mytí 6.2 min.*

> 

> 

*Tovární nastavení. Dobu mytí lze nastavit.

FLeXIBILNÍ PŘÍSLUŠeNSTVÍ
Volbou inteligentního příslušenství můžete svůj model WD-90 
DUO přizpůsobit potřebám vaší kuchyně. Sklopné stoly zjed-
nodušují skládání a mohou být umístěny vepředu nebo ze stran. 
Koš na mytí hrnců může být vybaven různým příslušenstvím 
pro zajištění jednotlivých kusů nádobí na místě. Úplný seznam 
příslušenství modelu WD-90 DUO je uveden v technickém listu 
výrobku.

Sklopný stůl (příslušenství). K dispozici 

pro montáž vpravo, vlevo a vepředu.

Pryžový řemínek

Podpěra pro omáčník a držák 

naběraček

Pružná vložka

Držák

S GRANULeMI ČI BeZ NICh
WD-90 DUO je stroj, který se postará o normální nádobí  
i o hrnce a pánve, a to s granulemi i bez nich.Tento stroj má 
automatické víko a průběžné podávání pro lepší logistiku, 
ergonomii a hygienu. Vyhnete se zvedání těžkých břemen 
a získáte čistou a špinavou stranu v místnosti na mytí  
nádobí.

SNADNÁ MANIPULACe
Stůl lze umístit před stroj pro skládání nádobí. Stůl lze 
připevnit také na stranu, kde se snadno spouští dolů pro 
zajištění přístupu k celému stroji. Po skončení programu 
se víko nejprve otevře jen trochu. Pak do stroje vniká vz-
duch, množství páry se snižuje a zamezí se tak proudění 
horkého vlhkého vzduchu do obličeje. Pro ještě lepší pra-
covní prostředí si můžete vybrat i volitelný systém ECO-
FLOW (viz strana 6).

KRÁTKÉ DOBY SUŠeNÍ DÍLY ODSTŘeDIVÝM CYKLŮM
Jednou jedinečnou funkcí modelu WD-90 DUO jsou odstře-
divé cykly při mytí hrnců.  Špinavá mycí voda je odstředivě 
odvedena před oplachovacím cyklem, což snižuje množství 
čisté oplachovací vody. Po oplachovacím cyklu se nádobí 
odstředí ještě jednou, což snižuje dobu schnutí.

> 



11wD-90 DuO 11

AUTOMATICKÉ VÍKO 
SNIŽUJE NEBEZPEČÍ       

ZRANĚNÍ

ŽÁDNÉ RUČNÍ PŘEDMYTÍ NEBO DRHNUTÍ 
DÍKY SILNÉMU UMÝVÁNÍ 

VODOU A GRANULEMI

SNADNO SE ČISTÍ, COŽ 
ZLEPŠUJE HYGIENU

JEDINEČNÝ KOMBINOVANÝ SYSTÉM MYJE                     
VŠE, OD VELKÝCH PÁNVÍ 

PO MALÉ SKLO

KRÁTKÉ DOBY SCHNUTÍ S ÚČINNÝMI             
A ENERGETICKY ÚSPORNÝMI 

ODSTŘEDIVÝMI CYKLY

PŘEHLEDNÝ PANEL S DEVÍTI 
PROGRAMY - USNADŇUJE 

POUŽÍVÁNÍ STROJE

SNADNÁ ÚDRŽBA  – ÚDRŽBU LZE 
PROVÁDĚT ZEPŘEDU NEBO ZE STRANY

KONSTRUKCE VÍKA ZAJIŠŤUJE ODVOD PÁRY ZE 
ZADNÍ ČÁSTI 

STROJE A NIKOLIV DO MÍSTNOSTI



12 HOTEL EggErS

Pierre Elofsson, tak se jmenuje šéfkuchař, který zvedl laťku v 
kuchyni hotelu Eggers v Gothenburgu.  Začal jako pomocný 
kuchař u hoteliérů Lars-Olof Oskarse mladšího a Anny 
Riisové, pak pracoval v hotelu Aquavit v New Yorku, v res-
tauracích v Braziliíí, celých devět let působil v restauracích v 
Moskvě a nyní dokončil své kolečko. Funkce šéfkuchaře byla 
Pierrovi nabídnuta před rokem ze strany nových vlastníků 
tradičního hotelu Eggers v Gothenburgu, tedy Lars-Olofem 
a Annou.
„Neváhal jsem ani okamžik.  Chtěl jsem se vrátit znovu 
domů do Švédska a  Gothenburgu, a protože jsem pro Lars-
Olofa a Annu již pracoval, nebylo to obtížné rozhodování. 
Lars-Olof je úctyhodný, zapálený, ale velmi lidský podnika-
tel, a to mi dokonale vyhovuje.“

MÍSTNOST PRO MYTÍ NÁDOBÍ
– SRDCe KUChYNĚ
Kuchyň byla právě přestavěna a mohlo by se říci optim-
alizována. Tento poměrně malý prostor obsahuje nejen 
dobře vybavenou kuchyň, ale také místnost na mytí nádobí s

policovou průběžnou myčkou nádobí s předmycím auto-
matem, myčkou na sklo a hlavně kombinovanou myčkou 
nádobí WD-90  DUO. Toto poslední zařízení plní velké výzvy.
„Umýváme hrnce, pánve, nádoby a další velké kusy s gran-
ulemi, ale snadno můžeme stroj přepnout na normální mytí, 
když je nutno umýt velké množství talířů. Běží nepřetržitě 
během snídaní, obědů a večeří,“ říká Pierre.

NĚKOLIK INTeLIGeNTNÍCh VYLePŠeNÍ
Již není důvod odmáčet hrnce a pánve. 
Granule zcela jednoduše odstraňují 
zbytky jídla a šetří tak mnoho času. 
Systém regenerace tepla ECO- 
FLOW zajišťuje lepší klima v kuchyni 
a navíc odstřeïovací cyklus stroje 
šetří velké množství vody. Pierre je bez-
pochyby kuchyní zcela zaujat. V počáteční fázi 
přestavby měli Lars-Olof a Pierre jasnou představu, jak by 
měla místnost na mytí nádobí a kuchyň vypadat. „Protože 
jsme byli zapojeni do procesu návrhu, zamezili jsme malým 

Nová kuchyň
v nádherném prostředí



13HÔTEL EggErS

v nádherném prostředí

Kuchyň obsahuje: kombinovanou myčku na 
hrnce WD-90 DUO se systémem ECO-FLOW, 
myčku nádobí s víkem WD-6 a policovou 
průběžnou myčku nádobí WD-153 ICS+.

Kuchyně nabízí bistro kuchyni s důrazem na 
čerstvé a organické produkty.

Každý den se umývá nádobí z 50 snídaní, 100 
obědů a 80 večeří.

Výrobky Wexiödisk dodala společnost 
Storköksgruppen Syd a instalovala společnost 
Göteborgs Storköksservice.

Hotel Eggers vlastní pár Lars-Olof Oskarsson a 
Anna Riis. Interiér je vzpomínkou na Paříž a 
přelom století, La Belle Époque, kdy městské 
kavárny, restaurace a umělecké salóny sloužily 
jako obývací pokoje.

> 

> 

mrzutostem v kuchyni, což je důležité v takto stresujícím 
oboru. Pracovat by mělo být radostí a personál je potěšen 
modernizací hotelu.“
Hotel Eggers nabízí s láskou připravenou bistro kuchyni v 
souladu s Pierrovou poctivou a přímočarou fi lozofi í v kom-
binaci s exkluzivním prostředím, výsledným zážitkem 
je skutečné potěšení. Hotel je jedním ze tří švédských 
nejstarších a nejúctyhodnějších hotelů a pečlivá renovace 
dříve zastaralých prostor stále pokračuje.
„Brzy nastane okamžik k opětovné kolaudaci hotelu,“ říká 
majitel Lars-Olof. „Vstoupili jsme do konečné fáze renovace 
zahrnující hotelové pokoje a další prostory pro hosty. Naše 
pokoje jsou individuálně vybaveny a osobní interiéry nás 
odlišují od mnoha jiných hotelů.“

Umýváme hrnce, pánve a ná-
doby s granulemi, ale můžeme 
zařízení snadno přepnout na 
normální mytí, když máme 
mnoho talířů, které je nutno 

umýt.
PIERRE ELOFSSON

> 

> 

> 



14 wD-90gr

Pokud potřebujete prostorově úspornou instalaci pro 
umývání nádobí s granulemi i bez nich, model WD-90GR 
je vynikající volbou

ROTAČNÍ KOŠ
WD-90GR je k dispozici ve dvou verzích, HC a  Flex.  HC 
je zkratkou High Capacity (velký objem) a je ideální volbou 
pro umývání zahrnující většinou pánve a velké nádoby. Flex 
je ideální volbou pro rozmanitější potřeby umývání nádobí. 
WD-90GR má rotační koš, který umožňuje, aby se voda 
a granule dostaly během mycího cyklu do každé dutiny a 
výklenku, což zajišťuje vynikající výsledky.

KRATŠÍ DOBA SChNUTÍ A MeNŠÍ MNOŽSTVÍ PÁRY
Odstředivé cykly WD-90GR jsou jedinečnou funkcí strojů 
Wexiödisk. Jelikož je mycí voda odstředivě odvedena před 
oplachováním, lze tak minimalizovat množství oplachovací 
vody. Po oplachovacím cyklu se nádobí znovu odstředí a 
snižuje se tak doba schnutí.
Než se stroj otevře, zadní panel se ochladí studenou vodou. 
Tím se snižuje množství páry a jste ušetřeni proudu vlhkého 
tepla při otevření dveří. Lehká vychytávka pro zlepšení 
prostředí místnosti na umývání nádobí.

Kompaktní
s nádhernou jemností

Uzpůsobte si zařízení pomocí  
volitelného vybavení
wD-90GR FLeX – PRO MĚNÍCÍ Se POTŘeBY MYTÍ 
NÁDOBÍ
Čtvercová kazeta (viz následující strana) a příslušenství byly 

vyvinuty pro různé druhy nádobí, jako jsou hrnce, grilovací mřížky 

a malé míchací nádoby.

wD-90GR hC – PRO VeLKÉ MNOŽSTVÍ NÁDOBY
Jedinečná šestihranný kazeta stroje poskytuje velký objem pro 

umývání nádob, pánví, plechů na pečení a grilovacích mřížek.

Čtvercová kazeta Šestihranná kazeta

Pružná vložka Policový držákSvislá podpěra Pružná vložka

Držák na hrnce  Držák na velké hrnce



15wD-90gr

ŘÍDÍCÍ PROGRAM STROJE SE 
VYZNAČUJE MONITOROVÁNÍM HACCP

MYCÍ PROGRAMY wD-90GR hC/FLeX
Program 1: Celková doba mytí 5.2 min.*
Program 2: Celková doba mytí 8.2 min.*
Program 3: Celková doba mytí 11 min.*
Program 4: Celková doba mytí 2.5 min.*
Program 5: Celková doba mytí 4.0 min.*
Program 6: Celková doba mytí 7.0 min.*

> 

*Tovární nastavení. Dobu mytí lze nastavit.

SNADNÁ ÚDRŽBA  – ÚDRŽBU 
LZE PROVÁDĚT ZEPŘEDU 

NEBO ZE STRANY

STROJ UMOŽŇUJE PROSTOROVĚ 
ÚSPORNOU MONTÁŽ

 STROJ JE VYBAVEN ZÁVĚSNÝMI 
DVEŘMI, KTERÉ SE PLNĚ OTEVÍRAJÍ 
A ZAJIŠŤUJÍ SNADNÝ PŘÍSTUP DO 
CELÉHO PROSTORU AŽ DO ZADNÍ 

ČÁSTI STROJE

6 RŮZNÝCH MYCÍCH 
PROGRAMŮ

NÁDOBÍ LZE SKLÁDAT PŘÍMO 
DO ZÁVĚSNÝCH DVEŘÍ

ŽÁDNÉ RUČNÍ PŘEDMYTÍ NEBO 
DRHNUTÍ DÍKY SILNÉMU UMÝVÁNÍ S VODOU 

A GRANULEMI

KRÁTKÉ DOBY SCHNUTÍ S ÚČINNÝMI 
A ENERGETICKY ÚSPORNÝMI 

ODSTŘEDIVÝMI CYKLY



16 wD-100gr

PRŮChOZÍ PODÁVÁNÍ PRO eFeKTIVNÍ TOK
Model WD-100GR je granulová myčka na hrnce, který je schopen 
umývat s granulemi i bez nich. Funkce HACCP v řídicím programu 
stroje zajišťuje plnění hygienických požadavků. Stroje je průchozím 
modelem za účelem zjednodušení logistiky a zvýšení ergonomie a 
hygieny. Dále je vybaven účinnou technologií odstředivého cyklu. Vyh-
nete se zvedání těžkých břemen a získáte čistou a špinavou stranu v 
místnosti na mytí nádobí. Zatímco se umývá jedna kazeta, můžete 
připravovat další, a tím se snižuje celková doba mytí. Tak se zvyšuje 
celková kapacita a vytváří se efektivní tok v místnosti mytí nádobí.
Nyní je model WD-100GR vybaven novým nakládacím stolem a 
zdokonalenou konstrukcí kazety, což dále zjednodušuje manipulaci 
pomocí zlepšené logistiky a nižší skládací výšky.

INTeLIGeNTNÍ ReGeNeRACe TePLA
Model WD-100GR je vybaven systémem ECO-FLOW, který 
regeneruje energii z předchozího mycího cyklu a opět ji využívá v 
následujícím mycím cyklu. Do stroje se přisává vzduch a nádobí schne 
mnohem rychleji a efektivněji.  Jelikož pára zkondenzuje, zlepší se tak 
pracovní prostředí. Tento systém rekuperace tepla znamená, že stroj 
při svém provozu spotřebovává pouze studenou vodu.

velkou kapacitou

MYCÍ PROGRAMY MODeLU wD-100GR
Program 1: Celková doba mytí 5.3 min.*
Program 2: Celková doba mytí 8.3 min.*
Program 3: Celková doba mytí 11.1 min.*
Program 4: Celková doba mytí 2.6 min.*
Program 5: Celková doba mytí 4.1 min.*
Program 6: Celková doba mytí 7.1 min.*

*Tovární nastavení. Dobu mytí lze nastavit.

Zařízení s

FLeXIBILNÍ PŘÍSLUŠeNSTVÍ
Níže je uveden výběr příslušenství pro různé druhy nádobí. 
Úplný seznam příslušenství je uveden v technickém listu 
výrobku.

NAKLÁDACÍ STŮL 
S OPLACHOVACÍ 

JEDNOTKOU

Svislá podpěra pro velké nádoby Univerzální držákDržák na hrnce Držák na naběračky

KOMPLETNÍ SYSTÉM MYTÍ NÁDOBÍ 
S NAKLÁDACÍM STOLEM A VOZÍKEM

> 



17wD-100gr

velkou kapacitou
Zařízení s

VOZÍK PRO VYKLÁDÁNÍ 
A PŘEPRAVU KAZET

SNADNÁ ÚDRŽBA  – ÚDRŽBU 
LZE PROVÁDĚT ZEPŘEDU 

NEBO ZE STRANY

ÚČINNÉ MYTÍ NÁDOBÍ A 
VELKÁ KAPACITA S DVOJITÝM 
OPLACHOVACÍM SYSTÉMEM

ŽÁDNÉ RUČNÍ PŘEDMYTÍ NEBO 
DRHNUTÍ DÍKY SILNÉMU 

UMÝVÁNÍ S VODOU 
A GRANULEMI

REGENERACE TEPLA A KONDENZAČNÍ SYSTÉM 
SNIŽUJE MNOŽSTVÍ PÁRY V MÍSTNOSTI

VYNIKAJÍCÍ HYGIENA A 
RYCHLÉ SCHNUTÍ POMOCÍ 

ODSTŘEDIVÝCH CYKLŮ



18 PŘEHLED

Jaká je ta správná myčka    pro vaši kuchyň?

100–500 jídel denně 100–1,000 jídel denně
WD-90 DUO WD-12

GRANULOVÁ MYČKA NA hRNCe

Robustní konstrukce z nerezové oceli poskytuje granulová 

myčka na hrnce s velmi dlouhou životností. V kombinaci 

s automatickým provozem víka a ekologickou možností 

inteligentní rekuperace tepla je model WD-90 DUO ergo-

nomickou a inovativní myčkou nádobí, která se dokonale 

hodí do menších a středně velkých restaurací.

• Žádné únavné předmytí nádobí - mytí s granulemi

• Systém DUO – snadné přepínání mezi normálním mytím a mytím  

 hrnců

• Průchozí podávání pro optimální logistiku

• Krátká doba schnutí pomocí funkce odstředivého cyklu

• Ergonomie s automatickým provozem víka

• Snížení množství páry standardně a systém ECO-FLOW jako  

 volitelné pøíslušenství

• Kontrola hygieny pomocí funkce HACCP

• Automatický provoz víka pro dobrou ergonomii

KOMBINOVANÁ MYČKA NÁDOBÍ

WD-12 je fl exibilní kombinovaná myčka nádobí, kterou 

lze používat jak pro normální mytí, tak pro umývání 

hrnců, přičemž se dosahuje stejně dokonalého 

výsledku. Robustní konstrukce zahrnující součásti 

nejvyšší kvality pro zajištění mnohaletého spolehlivého 

provozu. Takové funkce, jako např. automatický provoz 

víka a nastavitelný tlak vody, pomáhají zlepšovat pra-

covní prostředí a umožňují mycí cykly, které jsou více 

uzpůsobeny vašim potřebám.

• Flexibilní s funkcemi normálního mytí a mytí hrnců

• Kontrola hygieny pomocí funkce HACCP

• Automatický provoz víka pro dobrou ergonomii

• Výkonná a účinná

• Systém ECO-FLOW jako volitelné příslušenství

Pojme 
2 KOŠE 50X50
nebo hrnce 

a pánve

Pojme 
7 nádob GN 1/1 
v jednom mycím 

cyklu



19PŘEHLED

Jaká je ta správná myčka    pro vaši kuchyň?

1,000–3,000 jídel denně200–1,000 jídel denně

Vyhrazujeme si právo měnit technické údaje bez 

předchozího upozornění.

1,000–3,000 jídel denně
WD-100GR

• Mytí s granulemi pro minimální máčení

• Technologie odstředivých cyklů pro rychlé sušení

• Průchozí podávání pro optimální logistiku

• Velká fl exibilita se 6 programy

• Hygienické zařízení – čistá a špinavá strana

• Rekuperace tepla ECO-FLOW

• Nízké provozní náklady

• Kontrola hygieny pomocí funkce HACCP

WD-90GR HC a WD-90GR Flex

• Dokonalé výsledky mytí a rychlé schnutí

• Kazety navržené pro různé druhy nádobí

• Velká kapacita

• Mnoho různých příslušenství pro zajištění fl exibility

• Snadno se čistí, se závěsnými dveřmi

• Kontrola hygieny pomocí funkce HACCP

• Snížení množství páry ve standardním vybavení

GRANULOVÉ MYČKY NA hRNCe

WD-90GR HC pro velké nádoby a pánve, např. ve školách a 

jídelnách a WD-90GR Flex pro různorodé potřeby mytí nádobí, 

jako např. v restauracích. Tyto stroje umývají účinně pomocí 

směsi vody, plastových granulí a čisticího prostředku a snižují 

tak potřebu obvyklých přípravných prací, např. máčení a 

seškrabování.

GRANULOVÁ MYČKA NA hRNCe

Kompletní průchozí systém mytí nádobí s třídicím a 

nakládacím stolem a vozíkem, který zajišťuje maximální 

kapacitu a odděluje čisté a špinavé nádobí. Možnost 

předního vkládání pro instalace s nedostatkem místa. 

Jedinečné odstředivé cykly v kombinaci s rekuperací 

tepla snižují provozní náklady na minimum a také značně 

zlepšují výsledné sušení. Za provozu se spotřebovává 

pouze studená voda.

Pojme 
HC 6 nádob GN 1/1

FLEX 4 nádoby GN 1/1
v jednom mycím 

cyklu

Pojme 
8 nádob GN 1/1
v jednom mycím 

cyklu



společnost skupiny Ali Group

The Spirit of Excellence

Wexiödisk AB, Mårdvägen 4, SE-352 45 Växjö, SWEDEN

Tel +46 470 77 12 00, fax +46 470 237 52, e-mail wexiodisk@wexiodisk.com

wexiodisk.com




